EDITAL 06 DE 2024 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA

Homologa em definitivo as inscrições
referentes aos Editais da Política Nacional de
Fomento à Cultura Aldir Blanc.

Léo César Tessaro, Prefeito de Caseiros, no uso de suas atribuições

legais, nos termos da Lei n°14.399/2022 homologa preliminarmente as inscrições dos

Editais 01/2024 e 02/2024.

Art. 1° Não havendo recursos no prazo estabelecido é homologada em definitivo as

inscrições referentes aos editais 01/2024 e 02/2024 referentes à Política Nacional Aldir

Blanc:

CATEGORIA PROJETO Agente Cultural
Projetos livres Natal Encantado Caseiros HM Comunicação LTDA.

CATEGORIA PROJETO Agente Cultural
Espaços de

fomento à cultura

Manutenção das atividades

de música e corpo

coreográfico

Adelar Clayton Millitz

Art. 2° Conforme previsto no edital, o processo para a etapa de habilitação.

Art. 3° Este edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Caseiros, 27 de novembro de 2024.

LÉO CESAR TESSARO

Prefeito de Caseiros/RS